
   Poznań dnia 19.09.2016 r. 

 

Ogłoszenie o zamówieniu nr 159/N/2016/K 

wyłączonego ze stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych 

Opis przedmiotu zamówienia: „Wykonanie robót budowlanych: zjazd z drogi gminnej 
ul. 5-go stycznia  na drogę pożarową KPP w Wolsztynie zgodnie z załączonym projektem 
budowlanym i decyzją nr 32/2015 z 23.01.2015 r. Starosty Wolsztyńskiego zatwierdzającej 
projekt budowlany i udzielającej pozwolenia na budowę pozwoleniem na budowę”. 

I. Termin wykonania zamówienia: 30 dni od przekazania placu budowy lecz nie dłużej niż 

do 18.12.2016 r. 

II. Istotne postanowienia umowne lub wzór umowy:  w załączonym wzorze zlecenia 

III. Termin składania ofert: 28.09.2016 r. 

IV. Forma składania ofert: na załączonych do ogłoszenia formularzach ofertowych 

a. faxem 61/841 40 44  
b. w Wydziale Inwestycji i Remontów KWP w Poznaniu przy ul Dąbrowskiego 17, Komendy 

Wojewódzkiej Policji w Poznaniu 
c. e-mailem: wiiz@po.policja.gov.pl 
d. e-mailem:  maria.mroz@po.policja.gov.pl 

V. Forma porozumiewania się: pisemnie, e- mailem, faksem, telefonicznie. 

VI. Osoba do kontaktów: Maria Mróz-  fax: 61/841 40 44, tel. 61 84 13 267,  61 84 12 450, 

e-mail: maria.mroz@po.policja.gov.pl , pisemnie na adres w pkt.V 

VII. Kryterium oceny ofert: 100% cena 

VIII. Inne:  

a. Wynagrodzenie za wykonane roboty jest wynagrodzeniem ryczałtowym 
w rozumieniu Kodeksu cywilnego i stanowi maksymalną wartość zobowiązania 
Zamawiającego względem Wykonawcy. 

b. Oferent przed złożeniem oferty winien dokonać wizji lokalnej, osobą okazującą jest 
Pan Henryk Prządka, tel. 68 347 53 15. 

c. Wszelkie opłaty związane z zajęciem pasa drogowego i inwentaryzacją geodezyjną 
powykonawczą ponosi Wykonawca. 

 

UWAGA: ogłoszenie nie jest postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w 

rozumieniu 

ustawy Prawo zamówień publicznych i możliwa jest zmiana lub odwołanie ogłoszenia bez 

podania przyczyny.  

Załączniki: 
1) Zał. nr 1 - dokumentacja wykonawcza 
2) Decyzja nr 32/2015 z 23.01.2015 r. Starosty Wolsztyńskiego 

zatwierdzającej projekt budowlany i udzielającej pozwolenia 
na budowę  

3) Zał. nr 2 - formularz ofertowy 
4) Zał. nr 3 - wzór zlecenia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Maria Mróz Tel: 61 84 13 267 

e-mail: maria.mroz@po.policja.gov.pl 

mailto:wiiz@po.policja.gov.pl
mailto:maria.mroz@po.policja.gov.pl
mailto:maria.mroz@po.policja.gov.pl
mailto:maria.mroz@po.policja.gov.pl

